TĚSNICÍ KROUŽKY A PODLOŽKY
TĚSNICÍ KROUŽKY A PODLOŽKY
Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz142
Těsnicí kroužky a podložky dodáváme dle standardních rozměrů podle DIN 7603 a ČSN 029310
nebo i nestandardní rozměry podle požadavků zákazníka. Zpracováváme kovové (hliník, měď, ocel,
mosaz, bronz, olovo, nerez) i nekovové materiály (fíbr, Reinz, fi lc, grafi t, pryž, plast). V této kategorii
dodáváme také vymezovací podložky a metaloplastické kroužky. Všechny výše uvedené kroužky
a podložky kompletujeme do sad podle přání zákazníků.

Další rozměry na vyžádání.
TĚSNICÍ KROUŽEK MĚĎ
Objednací kód Název Objednací kód Název
044200900510 Cu pr. 9 x 5 x 1 04420170062 Cu pr. 17 x 6,5 x 2
044200900515 Cu pr. 9 x 5 x 1,5 04420170062Z Cu pr. 17 x 6,5 x 2 mm - žíhaný
044200900520 Cu pr. 9,5 x 5,5 x 2 044201700820 Cu pr. 17 x 8 x 2
044201000510 Cu pr. 10 x 5 x 1 044201700915 Cu pr. 17 x 9 x 1,5
044201000515 Cu pr. 10 x 5 x 1,5 044201701120 Cu pr. 17 x 11 x 2
044201000610 Cu pr. 10 x 6 x 1 044201701120Z Cu pr. 17 x 11 x 2 mm - žíhaný
044201000615 Cu pr. 10 x 6 x 1,5 044201701215Z Cu pr. 17 x 12,5 x 1,5 mm - žíhaný
044201100610Z Cu pr. 11 x 6 x 1 mm - žíhaná 044201701315 Cu pr. 17 x 13 x 1,5
044201200510 Cu pr. 12 x 5 x 1 044201800610 Cu pr. 18 x 6 x 1
044201200615 Cu pr. 12 x 6 x 1,5 044201800610Z Cu pr. 18 x 6 x 1 mm - žíhaný
044201200620 Cu pr. 12 x 6 x 2 044201800615 Cu pr. 18 x 6 x 1,5
044201200810 Cu pr. 12 x 8 x 1 0442018006315 Cu pr. 18 x 6,3 x 1,5
044201200815 Cu pr. 12 x 8 x 1,5 044201800820 Cu pr. 18 x 8 x 2
044201301015 Cu pr. 13 x 10 x 1,5 044201801015 Cu pr. 18 x 10 x 1,5
044201400810 Cu pr. 14 x 8 x 1 044201801015Z Cu pr. 18 x 10 x 1,5 mm - žíhaný
044201400815 Cu pr. 14 x 8 x 1,5 044201801020 Cu pr. 18 x 10 x 2
044201401010 Cu pr. 14 x 10 x 1 044201801020Z Cu pr. 18 x 10 x 2 mm - žíhaný
044201401015 Cu pr. 14 x 10 x 1,5 044201801210 Cu pr. 18 x 12 x 1
044201500810 Cu pr. 15 x 8 x 1 044201801215 Cu pr. 18 x 12 x 1,5
044201500810Z Cu pr. 15 x 8 x 1 mm - žíhaný 044201801315 Cu pr. 18 x 13 x 1,5
044201601010 Cu pr. 16 x 10 x 1 044201801410 Cu pr. 18 x 14 x 1
044201601015 Cu pr. 16 x 10 x 1,5 044201801415 Cu pr. 18 x 14 x 1,5
044201601110 Cu pr. 16 x 11 x 1 044201801415Z Cu pr. 18 x 14 x 1,5 mm - žíhaný
044201601215 Cu pr. 16 x 12 x 1,5 044201901315 Cu pr. 19 x 13 x 1,5
044201700615 Cu pr. 17 x 6,5 x 1,5 044202000815 Cu pr. 20 x 8 x 1,5
Další rozměry na vyžádání.
TĚSNICÍ KROUŽKY
142-147_TARGET_tes_kr_podl.indd   145142-147_TARGET_tes_kr_podl.indd   145 11.6.12   14:4211.6.12   14:42
TĚSNICÍ KROUŽKY A PODLOŽKY
146
TĚSNICÍ KROUŽEK MĚĎ
Objednací kód Název Objednací kód Název
044202001020 Cu pr. 20 x 10 x 2 044202902215 Cu pr. 29 x 22 x 1,5
044202001215 Cu pr. 20 x 12 x 1,5 044202902215Z Cu pr. 29 x 22 x 1,5 mm - žíhaný
044202001315 Cu pr. 20 x 13 x 1,5 044202902220 Cu pr. 29 x 22 x 2
044202001415 Cu pr. 20 x 14 x 1,5 044202902220Z Cu pr. 29 x 22 x 2 mm - žíhaný
044202001615 Cu pr. 20 x 16 x 1,5 044203001715 Cu pr. 30 x 17 x 1,5
044202101315 Cu pr. 21 x 13 x 1,5 044203002015 Cu pr. 30 x 20 x 1,5
044202101520 Cu pr. 21 x 15 x 2 044203002015Z Cu pr. 30 x 20 x 1,5 mm - žíhaný
044202101715 Cu pr. 21 x 17 x 1,5 044203002215 Cu pr. 30 x 22 x 1,5
044202201020 Cu pr. 22 x 10 x 2 044203002415 Cu pr. 30 x 24 x 1,5
044202201615 Cu pr. 22 x 16 x 1,5 044203002420 Cu pr. 30 x 24 x 2
044202201702Z Cu pr. 22,5 x 17 x 2 mm - žíhaný 044203002530 Cu pr. 30 x 25 x 3
044202201715 Cu pr. 22 x 17 x 1,5 044203002615 Cu pr. 30 x 26 x 1,5
044202201815 Cu pr. 22 x 18 x 1,5 044203102415 Cu pr. 31 x 24 x 1,5
044202201815Z Cu pr. 22 x 18 x 1,5 mm - žíhaný 044203202220 Cu pr. 32 x 22 x 2
044202301715 Cu pr. 23 x 17 x 1,5 044203202415 Cu pr. 32 x 24 x 1,5
044202301820 Cu pr. 23 x 18 x 2 044203202420 Cu pr. 32 x 24 x 2
044202401515 Cu pr. 24 x 15 x 1,5 044203202615 Cu pr. 32 x 26 x 1,5
044202401610 Cu pr. 24 x 16 x 1 044203202620Z Cu pr. 32 x 26 x 2 mm -  žíhaný
044202401610Z Cu pr. 24 x 16 x 1 mm - žíhaný 044203202715 Cu pr. 32 x 27 x 1,5
044202401615 Cu pr. 24 x 16 x 1,5 044203202720 Cu pr. 32 x 27 x 2
044202401815 Cu pr. 24 x 18 x 1,5 044203302330 Cu pr. 33 x 23 x 3
044202401815Z Cu pr. 24 x 18 x 1,5 mm - žíhaný 044203402820 Cu pr. 34 x 28 x 2
044202401915 Cu pr. 24 x 19 x 1,5 044203502720 Cu pr. 35 x 27 x 2
044202402015 Cu pr. 24 x 20 x 1,5 044203502820 Cu pr. 35 x 28 x 2
044202501520 Cu pr. 25 x 15 x 2 044203602415 Cu pr. 36 x 24 x 1,5
044202502020 Cu pr. 25 x 20 x 2 044203602720 Cu pr. 36 x 27 x 2
044202502110 Cu pr. 25 x 21 x 1 044203602820 Cu pr. 36 x 28 x 2
044202502115 Cu pr. 25 x 21 x 1,5 044203603020 Cu pr. 36 x 30 x 2
044202502120 Cu pr. 25 x 21 x 2 044203603220 Cu pr. 36 x 32 x 2
0442025502110 Cu pr. 25,5 x 21 x 1 044203702120 Cu pr. 37 x 21 x 2
0442025502110Z Cu pr. 25,5 x 21 x 1 mm - žíhaný 044203703020 Cu pr. 37,5 x 30,5 x 2
0442025502115 Cu pr. 25,5 x 21 x 1,5 044203703120 Cu pr. 37 x 31 x 2
0442025502115Z Cu pr. 25,5 x 21 x 1,5 mm - 044203703120Z Cu pr. 37 x 31 x 2 mm -  žíhaný
044202601815 Cu pr. 26 x 18 x 1,5 044203802415 Cu pr. 38 x 24 x 1,5 mm - žíhaná
044202601815Z Cu pr. 26 x 18 x 1,5 mm - žíhaný 044203803020 Cu pr. 38 x 30 x 2
044202601820 Cu pr. 26 x 18 x 2 044203803220 Cu pr. 38 x 32 x 2
044202602015 Cu pr. 26 x 20 x 1,5 044203902820 Cu pr. 39 x 28 x 2
044202602020 Cu pr. 26 x 20 x 2 044203903120 Cu pr. 39 x 31 x 2
044202602115 Cu pr. 26 x 21 x 1,5 044203903315 Cu pr. 39 x 33 x 1,5
044202602210 Cu pr. 26 x 22 x 1 044203903315Z Cu pr. 39 x 33 x 1,5 mm -  žíhaný
044202602215 Cu pr. 26 x 22 x 1,5 044203903320 Cu pr. 39 x 33 x 2
044202701420 Cu pr. 27 x 14,5 x 2 044204001030 Cu pr. 40 x 10 x 3